CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

                      ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo, nº 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-

1310 – Fax: (28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.gov.br  / Site: www.cmcc.es.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

A Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, através de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO a quem
possa interessar que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2017, tipo menor preço

global, visando à Contratação de prestação de serviços de
regulagem de áudio e microfones, captura de áudio,
edição e gravação das sessões plenárias e das audiências
públicas, para fins de facilitar a lavratura das atas e a
disponibilização do áudio no site da Câmara Municipal,
captura e disponibilização de áudio em tempo real para
transmissão FM, de forma a atender a Câmara Municipal
de Conceição do Castelo – ES, para Exercício de 2018,
conforme Processo nº. 008/2017, sendo a entrega dos
Envelopes Documentação/ Habilitação e Proposta Comercial,
até 08:30 horas do dia 15 de dezembro de 2017,

iniciando-se a abertura dos envelopes de Documentação
Habilitação às 09:00 horas do mesmo dia. Maiores
informações serão obtidas pelo telefone (28) 3547-1310, de
08:00 às 16:00 horas e no seguinte endereço: Avenida José
Grilo,152, Centro, Conceição do Castelo-ES ou pelo site:
www.cmcc.es.gov.br

Conceição do Castelo, ES, em 04 de dezembro de 2017.

Rosália Aparecida de Castro Neto
Pregoeira da Câmara Municipal de Conceição do Castelo

http://www.cmcc.es.gov.br/